



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

A/S Lahe VII B

c/o Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab, Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 18 93 73 01

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Ole Laursen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Lahe VII B c/o Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
	CVR-nr.: 18 93 73 01 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Steen Bergholdt Bjarne Larsen Ole Laursen
Direktion	Steen Bergholdt
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har omfattet besiddelse af ejendom via Samejet "GbR Grundstücksge-
meinschaft Rendsburger Strasse, Hannover - Lahe, BRD". Ejendommen er afhændet endeligt i 2020.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 188 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ejendommen i Samejet er solgt i december 2019 med overdragelse i 2020.

Som følge af realisationen af Samejets ejendom vil ledelsen tage stilling til eventuelle nye aktiviteter i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke sel-
skabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-61.582	-25
Resultat før finansielle poster	-61.582	-25
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	142.235	4.786
Andre finansielle indtægter	302.723	7.545
Øvrige finansielle omkostninger	-115.683	0
Resultat før skat	267.693	12.306
Skat af årets resultat	-79.508	-1.991
Årets resultat	188.185	10.315
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	6.320.000	0
Overføres til overført resultat	0	10.315
Disponeret fra overført resultat	-6.531.815	0
Disponeret i alt	188.185	10.315



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	444.926	3.285
2 Andre tilgodehavender	0	7.290
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>444.926</u>	<u>10.575</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>444.926</u>	<u>10.575</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	6.600.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.600.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	23.097	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.623.097</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>7.068.023</u>	<u>10.575</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	2.515	6.535
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.320.000	0
Egenkapital i alt	<u>6.822.515</u>	<u>7.035</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	79.508	1.991
Anden gæld	166.000	1.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>245.508</u>	<u>3.540</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>245.508</u>	<u>3.540</u>
Passiver i alt	<u>7.068.023</u>	<u>10.575</u>



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	6.534.330	0
Årets resultatdisponering	0	-6.531.815	6.320.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-400.000	0
	500.000	2.515	6.320.000



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	1.364.609	1.365
Kostpris 31. december 2020	1.364.609	1.365
Opskrivninger 1. januar 2020	1.919.883	-3.723
Årets hævnning	-2.981.801	857
Årets resultat	142.235	4.786
Opskrivninger 31. december 2020	-919.683	1.920
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	444.926	3.285

Kapitalandel (40%) i Samejet "Gbr Grundstücksgemeinschaft Rendsburger Strasse, Hannover - Lahe, BRD"

Kostprisen sammensætter sigt således:

Kostpris for ideel andel på 40% (netto) 968.100 kr., købsomkostninger, Grunderwerbsteuer og stempel mv., 396.509 kr., i alt 1.364.609 kr.

Samejets samlede aktiver andrager 735.760 kr., og de samlede gældsforpligtelser udgør 89.974 kr.

Selskabets andel af egenkapitalen udgør 444.926 kr. pr. 31. december 2020.

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
2. Andre tilgodehavender		
Opskrivninger 1. januar 2020	7.289.948	600
Årets opskrivning	0	6.690
Opskrivninger 31. december 2020	7.289.948	7.290
Årets indfrielse	-7.289.948	0
Nedskrivninger 31. december 2020	-7.289.948	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	7.290

Der specificeres således:

Fordring i Samejet "GbR Grundstücksgemeinschaft Rendsburger Strasse, Hannover - Lahe, BRD"	0	7.290
	0	7.290


